
Manual Medicine Clinic  con sede  in Via G. Perantoni Satta, 25 -
segreteria.mmc@gmail.com 079 282 4112  07100 Sassari (SS),  propone ai soci
donatori di sangue afferenti l’Avis Provinciale di Sassari, uno sconto* fisso su tutti
i servizi del10% (come da listino allegato alla presente). La convenzione è valida a
tempo indeterminato, salvo disdetta scritta, da comunicare entro il 31/12 di ogni
anno.
*Lo sconto non è cumulabile con altre promozioni.

trattamenti personalizzati proposti:
FISIOTERAPIA - ORTOPEDIA - PEDIATRIA

integrazione con diverse tecniche complementari;
consulenza gratuita.

Per usufruire dello sconto è sufficiente  esibire la tessera 
rilasciata dall’Avis Comunale di appartenenza affiliata alla Provinciale di Sassari.

Dove trovarci:
Sassari - Via G. Perantoni Satta, 25

Prenotazioni su appuntamento 079 282 4112

Sassari li, 28/01/2026

Spett.le sig. 
Presidente AVIS PROVINCIALE SASSARI 

Antonio Dettori
e-mail: a.dettori@avis.it

PROPOSTA COMMERCIALE RISERVATA AI SOCI
DONATORI AVIS PROVINCIALE SASSARI

CAMPAGNA PARTNER AVIS PROVINCIALE DI SASSARI

mailto:segreteria.mmc@gmail.com
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=manual+medicine+clinic
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=manual+medicine+clinic


Articolo

EMETTITORE BILATERALE EMISIMMETRICO - LUNGO

GINNASTICA POSTURALE

KINESITERAPIA

LASER TERAPIA

LISI MUSCOLARE

LISI MUSCOLARE + EBS CORTO

LISI MUSCOLARE + EBS LUNGO

MAGNETOLITH (MAGNETOTERAPIA NEW GEN)

MASSOTERAPIA

ONDE D'URTO - FOCALI

ONDE D'URTO - RADIALI

RIEDUCAZIONE MOTORIA / RIEDUCAZIONE MOTORIA POST INTERVENTO CHIRURGICO

TECAR TERAPIA

TENS - INFRAROSSO

TRAINING DEL PASSO

ULTRASUONI

VISITA OSTEOPATICA / CONSULENZA POSTURALE - 1° VISITA

VISITA OSTEOPATICA / CONSULENZA POSTURALE - SUCCESSIVA ALLA PRIMA

Specialità

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

OSTEOPATIA 

POSTUROLOGIA

OSTEOPATIA

POSTUROLOGIA

Specialista
CASIDDU MARCO

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
CASIDDU MARCO 

COSSU ANTONELLA
MEREU

GIANMARIO
MEREU 

GIANMARIO

Prezzo Listino MMC% Promo 2025

25,00 

45,00 

40,00 

30,00 

60,00 

75,00 

85,00 

60,00 

40,00 

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

100,00 

60,00 

50,00 

40,00 

20,00 

35,00 

30,00 

140,00 10%

120,00 10%

Prezzo €

 22,50

 40,50

 36,00

 27,00

 54,00

 67,50

 76,50

 54,00

 36,00

 90,00

 54,00

 45,00

 36,00

 18,00

 31,50

 27,00

 126,00

 108,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Articolo

VISITA ORTOPEDICA - 1° VISITA

VISITA ORTOPEDICA - SUCCESSIVA ALLA PRIMA

CERTIFICATO AMMISSIONE COLONIE O CENTRI ESTIVI

CERTIFICATO DI BUONA SALUTA PER AMMISSIONE AL NIDO

CERTIFICATO ESONERO LEZIONE DI EDUCAZIONE MOTORIA

CERTIFICATO GENITORE ASTENSIONE DAL LAVORO PER ASSISTENZA FIGLIO

CERTIFICATO MEDICO SPORTIVO NON AGONISTA (DOPO VISIONE ECG)

CERTIFICATO MENSA PER AFFEZIONI PARTICOLARI (ALLERGIE/INTOLLERANZE)

CERTIFICATO PATENTINO CICLOMOTORI

CERTIFICATO SANA E ROBUSTA COSTITUZIONE

ESAME DELLE URINE IN ESTEMPORANEA (COMBUR TEST)

TEST RAPIDO STREPTOCOCCO

VISITA PEDIATRICA - 1° VISITA

VISITA PEDIATRICA - SUCCESSIVA ALLA PRIMA

VISITA NUTRIZIONALE - 1° VISITA

VISITA NUTRIZIONALE - 1° VISITA + S-DRIVE

VISITA NUTRIZIONALE - SUCCESSIVA ALLA PRIMA

S-DRIVE

Specialità

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

NUTRIZIONALE

NUTRIZIONALE

NUTRIZIONALE

NUTRIZIONALE

Specialista
VERDEROSA 

VINCENZO
VERDEROSA 

VINCENZO
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANCA 

EMANUELA
MANUNTA 

ANNA
MANUNTA 

ANNA
MANUNTA 

ANNA
MANUNTA 

ANNA

Prezzo Listino MMC% Promo 2025

130,00 10%

100,00 10%

50,00 10%

35,00 10%

35,00 10%

20,00 10%

35,00 10%

35,00 10%

50,00 10%

35,00 10%

15,00 10%

20,00 10%

125,00 10%

80,00 10%

130,00 10%

140,00 10%

60,00 10%

190,00 10%

Prezzo €

117,00

 90,00

 45,00

 31,50

 31,50

 18,00

 31,50

 31,50

 45,00

 31,50

 13,50

 18,00

 112,50

 72,00

 117,00

 126,00

 54,00

 171,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Manual Medicine Clinic  
con sede in Via G. Perantoni Satta, 25 - segreteria.mmc@gmail.com 079 282 4112 07100 Sassari (SS)

mailto:segreteria.mmc@gmail.com
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=manual+medicine+clinic

