



Spett.le sig.
Presidente AVIS PROVINCIALE SASSARI
Antonio Dettori
e-mail: a.dettori@avis.it

CAMPAGNA PARTNER AVIS PROVINCIALE DI SASSARI PROPOSTA COMMERCIALE RISERVATA AI SOCI DONATORI AVIS PROVINCIALE SASSARI

Manual Medicine Clinic con sede in Via G. Perantoni Satta, 25 - segreteria.mmc@gmail.com 079 282 4112 07100 Sassari (SS), propone ai soci donatori di sangue afferenti l'Avis Provinciale di Sassari, uno sconto* fisso su tutti i servizi del 10% (come da listino allegato alla presente). La convenzione è valida a tempo indeterminato, salvo disdetta scritta, da comunicare entro il 31/12 di ogni anno.

***Lo sconto non è cumulabile con altre promozioni.**

trattamenti personalizzati proposti:

- FISIOTERAPIA - ORTOPEDIA - PEDIATRIA

integrazione con diverse tecniche complementari;
consulenza gratuita.

Per usufruire dello sconto è sufficiente esibire la tessera rilasciata dall'Avis Comunale di appartenenza affiliata alla Provinciale di Sassari.

Dove trovarci:

- Sassari - Via G. Perantoni Satta, 25

Prenotazioni su appuntamento 079 282 4112

Sassari li, 28/01/2026

AVIS
PROVINCIALE DI SASSARI
Il Presidente
Antonio Dettori



Articolo	Specialità	Specialista	Prezzo Listino MMC% Promo 2025	Prezzo €
VISITA ORTOPEDICA - 1° VISITA	ORTOPEDIA	VERDEROSA VINCENZO	130,00 €	10% € 117,00
VISITA ORTOPEDICA - SUCCESSIVA ALLA PRIMA	ORTOPEDIA	VERDEROSA VINCENZO	100,00 €	10% € 90,00
CERTIFICATO AMMISSIONE COLONIE O CENTRI ESTIVI	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	50,00 €	10% € 45,00
CERTIFICATO DI BUONA SALUTA PER AMMISSIONE AL NIDO	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	35,00 €	10% € 31,50
CERTIFICATO ESONERO LEZIONE DI EDUCAZIONE MOTORIA	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	35,00 €	10% € 31,50
CERTIFICATO GENITORE ASTENSIONE DAL LAVORO PER ASSISTENZA FIGLIO	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	20,00 €	10% € 18,00
CERTIFICATO MEDICO SPORTIVO NON AGONISTA (DOPO VISIONE ECG)	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	35,00 €	10% € 31,50
CERTIFICATO MENSA PER AFFEZIONI PARTICOLARI (ALLERGIE/INTOLLERANZE)	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	35,00 €	10% € 31,50
CERTIFICATO PATENTINO CICLOMOTORI	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	50,00 €	10% € 45,00
CERTIFICATO SANA E ROBUSTA COSTITUZIONE	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	35,00 €	10% € 31,50
ESAME DELLE URINE IN ESTEMPORANEA (COMBUR TEST)	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	15,00 €	10% € 13,50
TEST RAPIDO STREPTOCOCCO	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	20,00 €	10% € 18,00
VISITA PEDIATRICA - 1° VISITA	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	125,00 €	10% € 112,50
VISITA PEDIATRICA - SUCCESSIVA ALLA PRIMA	PEDIATRIA	MANCA EMANUELA	80,00 €	10% € 72,00
VISITA NUTRIZIONALE - 1° VISITA	NUTRIZIONALE	MANUNTA ANNA	130,00 €	10% € 117,00
VISITA NUTRIZIONALE - 1° VISITA + S-DRIVE	NUTRIZIONALE	MANUNTA ANNA	140,00 €	10% € 126,00
VISITA NUTRIZIONALE - SUCCESSIVA ALLA PRIMA	NUTRIZIONALE	MANUNTA ANNA	60,00 €	10% € 54,00
S-DRIVE	NUTRIZIONALE	MANUNTA ANNA	190,00 €	10% € 171,00

Articolo	Specialità	Specialista	Prezzo Listino MMC% Promo 2025	Prezzo €
EMETTITORE BILATERALE EMISIMMETRICO - LUNGO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	25,00 €	10% € 22,50
GINNASTICA POSTURALE	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	45,00 €	10% € 40,50
KINESITERAPIA	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	40,00 €	10% € 36,00
LASER TERAPIA	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	30,00 €	10% € 27,00
LISI MUSCOLARE	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	60,00 €	10% € 54,00
LISI MUSCOLARE + EBS CORTO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	75,00 €	10% € 67,50
LISI MUSCOLARE + EBS LUNGO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	85,00 €	10% € 76,50
MAGNETOLITH (MAGNETOTERAPIA NEW GEN)	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	60,00 €	10% € 54,00
MASSOTERAPIA	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	40,00 €	10% € 36,00
ONDE D'URTO - FOCALI	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	100,00 €	10% € 90,00
ONDE D'URTO - RADIALI	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	60,00 €	10% € 54,00
RIEDUCAZIONE MOTORIA / RIEDUCAZIONE MOTORIA POST INTERVENTO CHIRURGICO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	50,00 €	10% € 45,00
TECAR TERAPIA	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	40,00 €	10% € 36,00
TENS - INFRAROSSO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	20,00 €	10% € 18,00
TRAINING DEL PASSO	FISIOTERAPIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	35,00 €	10% € 31,50
ULTRASUONI	OSTEOPATIA	CASIDDU MARCO COSSU ANTONELLA	30,00 €	10% € 27,00
VISITA OSTEOPATICA / CONSULENZA POSTURALE - 1° VISITA	POSTUROLOGIA OSTEOPATIA	MEREU GIANMARIO	140,00 €	10% € 126,00
VISITA OSTEOPATICA / CONSULENZA POSTURALE - SUCCESSIVA ALLA PRIMA	POSTUROLOGIA	GIANMARIO	120,00 €	10% € 108,00

Manual Medicine Clinic

con sede in Via G. Perantoni Satta, 25 - segreteria.mmc@gmail.com 079 282 4112 07100 Sassari (SS)